
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 июля 2019 года                                № 16                                       х. Западный

О внесении изменений в решение Совета Западного сельского поселения
от 25 декабря 2018 года № 30 «О бюджете Западного сельского поселения
Ленинградского района на 2019 год» (с изменениями от 29 января, 22 ап-

реля, 17 мая) 

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции,  руководствуясь   статьей  26  Устава Западного сельского  поселения,
Совет Западного сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Западного сельского поселения Ленинград-
ского района от 25 декабря 2018 года № 30 «О бюджете Западного сельского
поселения Ленинградского района на 2019 год» (с изменениями от 29 января,
22 апреля,17 мая) изменения, изложив приложения № 3, 4, 8 в новой редакции
(приложение № 1, 2, 3).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
вопросам  экономики,  бюджета,  налогов  и  имущественных  отношений
(Гондарь).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                  
                                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                            решением Совета
Западного сельского поселения
Ленинградского района
                                                                                   от                                  № ___

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН                                          
решением Совета
Западного сельского поселения
Ленинградского района
от                                  № ___



Объем поступлений доходов по кодам видов, подвидов доходов и классификации опе-
раций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Запад-
ного сельского поселения Ленинградского района на 2019 год
                                                                                                                  (тыс. руб.)

Код бюджетной 
классификации
Российской Федера-
ции

Наименование
доходов

Годовое
назна-
чение

Измене-
ния

Годо
вое назна
чение

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые 
доходы

7262,2  7262,2

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 2150,0 2150,0
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических 

лиц
2150,0 2150,0

1 03 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, 
услуги) реализуемые на тер-
ритории Российской Федера-
ции

511,2  511,2

1 03 02230 01 0000 110
1 03 02240 01 0000 110
1 03 02250 01 0000 110
1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на 
нефтепродукты, производимые 
на территории Российской Фе-
дерации, подлежащие распреде-
лению между бюджетами субъ-
ектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом 
установленных дифференциро-
ванных нормативов отчисления 
в местные бюджеты

511,2  511,2

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 14,0  14,0
1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог
14,0  14,0

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 4578,0 4578,0
1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физиче-

ских лиц
277,0 277,0

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 4301,0 4301,0
1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду иму-

щества, находящегося в опера-
тивном управлении органов 
управления сельских поселений 
и созданных ими учреждений 
(за исключением имущества му-
ниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

6,0  6,0

1 16 00000 00 0000 000 Денежные взыскания 
(штрафы), санкции, возмеще-
ние ущерба

3,0  3,0

1 16 33050 10 6000 140 Денежные взыскания (штрафы) 
за нарушение законодательства 
Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 

3,0  3,0

2



для обеспечения государствен-
ных и муниципальных нужд для
нужд сельских поселений

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 9647,2 +1076,3 10723,5
2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

506,7 506,7

2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских 
поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированно-
сти бюджетов

0,0 +1076,3 +1076,3

2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам 
сельских поселений

1618,7  +1618,7

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам 
сельских поселений

7414,3  7414,3

2 02 35118 10 0000 150
Субвенции на осуществление 
полномочий по первичному 
воинскому учету на территори-
ях, где отсутствуют комиссариа-
ты

88,7 88,7

2 02 30024 10 0000 150
Субвенции бюджетам поселе-
ния на выполнение передава-
емых полномочий субъектов 
Российской Федерации

3,8 3,8

2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные по-
ступления в бюджеты сельских 
поселений

15,0  15,0

ВСЕГО ДОХОДОВ 16909,4 +1076,3 17985,7

Глава Западного сельского поселения 
Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко

                  Приложение № 2
    УТВЕРЖДЕН

                                            решением Совета 
                                                                                                                                                                                      Западного сельского поселения  

Ленинградского района
от ___________________   № ____

                  Приложение № 4
    УТВЕРЖДЕН

                                            решением Совета 
                                                                                                                                                                                      Западного сельского поселения  

Ленинградского района
от ___________________   № ____

Ведомственная структура расходов бюджета Западного сельского поселения Ленинградского

3



района на 2019 год

Показатель
Ве
д

РЗ ПР

ЦСР

ВР

год. на-
значе-
ние,

тыс.руб-
лей

изме-
нение

год. на-
значе-
ние,

тыс.ру
блей

Программная статья

ПН
Р

П
П

О
М

НР

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Всего 992        16946,8 1076,3 18023,1
Общегосударствен-
ные вопросы 992 01 00  

 
   3334,1 8,2 3342,3

Функционирование 
высшего долж-
ностного лица 
субъекта Рос-
сийской Федерации 
и муниципального 
образования 992 01 02  

 

   742,9  742,9

Обеспечение дея-
тельности главы За-
падного сельского 
поселения Ле-
нинградского района 992 01 02 50 0 00 00000  742,9  742,9
Расходы на обеспе-
чение функций 
органов местного 
самоуправления 992 01 02 50 0 00 00190  742,9  742,9
Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения выпол-
нения функций 
органами местного 
самоуправления, ка-
зенными учреждени-
ями 992 01 02 50 0 00 00190

12
0 742,9  742,9

Функционирование 
Правительства 
Российской Федера-
ции, высших испол-
нительных органов 
государственной 
власти субъектов 
Российской Федера-
ции, местных ад-
министраций 992 01 04      2339,1 8,1 2347,2

Обеспечение дея-
тельности адми-
нистрации Западного 992 01 04 52 0 00 00000  2321,3 8,1 2329,4

4



сельского поселения 
Ленинградского рай-
она
Расходы на обеспе-
чение функций 
органов местного 
самоуправления 992 01 04 52 0 00 00190  2317,5 8,1 2325,6
Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения выпол-
нения функций 
органами местного 
самоуправления, ка-
зенными учреждени-
ями 992 01 04 52 0 00 00190

12
0 1594,6 3,7 1598,3

Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 01 04 52 0 00 00190

24
0 701,6 3,6 705,2

Исполнение судеб-
ных актов 992 01 04 52 0 00 00190

83
0 1,0  1,0

Иные бюджетные 
ассигнования 992 01 04 52 0 00 00190

85
0 20,3 0,8 21,1

Осуществление от-
дельных государ-
ственных полномо-
чий по образованию 
и организации дея-
тельности адми-
нистративных 
комиссий 992 01 04 52 0 00 60190  3,8  3,8
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 01 04 52 0 00 60190

24
0 3,8  3,8

Муниципальная 
программа «Улучше-
ние условий охраны 
труда в администра-
ции Западного 
сельского поселения 
Ленинградского рай-
она» 992 01 04 04 0 00 00000  17,8  17,8
Мероприятия по 
охране труда 992 01 04 04 0 00 09940  17,8  17,8
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 01 04 04 0 00 09940

24
0 17,8  17,8

Обеспечение дея-
тельности фи- 992 01 06      26,1 0,1 26,2

5



нансовых, налого-
вых и таможенных
органов и органов 
финансового, фи-
нансово-бюджет-
ного надзора)
Обеспечение дея-
тельности адми-
нистрации Западного
сельского поселения 
Ленинградского рай-
она 992 01 06 52 0 00 00000  26,1 0,1 26,2

Расходы на передачу
полномочий по осу-
ществлению внеш-
него муниципаль-
ного финансового 
контроля в Западном
сельском поселении 992 01 06 52 0 00 00000  26,1 0,1 26,2
Межбюджетные 
трансферты 992 01 06 52 0 00 25010

54
0 17,8 0,1 17,9

Расходы на передачу
полномочий по осу-
ществлению внут-
реннего муници-
пального фи-
нансового контроля 
в Западном сельском
поселении

992 01 06 52 1 00 00000  8,3  8,3
Межбюджетные 
трансферты 992 01 06 52 1 00 25010

54
0 8,3  8,3

Обеспечение прове-
дения выборов и 
референдумов 992 01 07      100,0  100,0
Обеспечение дея-
тельности адми-
нистрации Западного
сельского поселения 
Ленинградского рай-
она 992 01 07 52 0 00 00000  100,0  100,0
Выборы главы За-
падного сельского 
поселения 992 01 07 52  0 00

 0000
0  100,0  100,0

Иные закупки това-
ров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 992 01 07 52   0 00 20200

24
0 18,4  18,4

6



Иные выплаты теку-
щего характера орга-
низациям 992 01 07 52   0 00 20200

24
0 81,6  81,6

Резервные фонды 992 01 11      1,1  1,1
Обеспечение дея-
тельности адми-
нистрации Западного
сельского поселения 
Ленинградского рай-
она 992 01 11 52 0 00 00000  1,1  1,1
Финансовое обеспе-
чение непредвиден-
ных расходов 992 01 11 52 1 00 00000  1,1  1,1
Резервный фонд ад-
министрации Запад-
ного сельского посе-
ления Ленинград-
ского района 992 01 11 52 1 00 00700  1,1  1,1

Иные бюджетные 
ассигнования 992 01 11 52 1 00 00700

87
0 1,1  1,1

Другие 
общегосударствен-
ные вопросы 992 01 13      124,9  124,9
Обеспечение дея-
тельности адми-
нистрации Западного
сельского поселения 
Ленинградского рай-
она 992 01 13 52 0 00 00000  122,7  122,7
Выполнение других 
обязательств адми-
нистрации Западного
сельского поселения 
Ленинградского рай-
она 992 01 13 52 2 00 00000  122,7  122,7
Прочие обяза-
тельства органов 
местного самоуправ-
ления 992 01 13 52 2 00 09200  122,7  122,7
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 01 13 52 2 00 09200

24
0 68,7  68,7

Социальное обеспе-
чение и иные выпла-
ты населению 992 01 13 52 2 00 09200

36
0

54,0  54,0

7



Муниципальная 
программа "Развитие
и поддержка субъек-
тов малого и 
среднего предпри-
нимательства Запад-
ного сельского посе-
ления Ленинград-
ского района" 992 01 13 01 0 00 00000  2,2  2,2
Поддержка субъек-
тов малого и 
среднего предпри-
нимательства 992 01 13 01 0 00 09910  2,2  2,2
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 01 13 01 0 00 09910

24
0 2,2  2,2

Национальная обо-
рона 992 02 00      88,7  88,7
Мобилизационная и
вневойсковая 
подготовка 992 02 03    00000  88,7  88,7
Обеспечение осу-
ществления первич-
ного воинского уче-
та на территориях, 
где отсутствуют 
военные комиссари-
аты 992 02 03 54 0 00 51180  88,7  88,7
Осуществления пер-
вичного воинского 
учета на территори-
ях, где отсутствуют 
военные комиссари-
аты 992 02 03 54 0 00 51180  88,7  88,7
Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения выпол-
нения функций му-
ниципальными 
органами, казен-
ными учреждени-
ями, органами 
управления государ-
ственными вне-
бюджетными 
фондами 992 02 03 54 0 00 51180

12
0 88,7  88,7

Национальная без-
опасность и право-
охранительная дея-
тельность 992 03 00      47,5 0,0 47,5

8



Обеспечение по-
жарной безопасно-
сти 992 03 10      16,0  16,0
Муниципальная 
программа "Пожар-
ная безопасность в 
Западном сельском 
поселении Ле-
нинградского райо-
на" 992 03 10 02 0 00 00000  16,0  16,0

Организация ме-
роприятий по пожар-
ной безопасности 992 03 10 02 0 00 09920  16,0  16,0
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 03 10 02 0 00 09920

24
0 16,0  16,0

Другие вопросы в 
области нацио-
нальной безопасно-
сти и правоохрани-
тельной деятель-
ности 992 03 14      31,5  31,5

Муниципальная  
программа 
"Укрепление пра-
вопорядка, профи-
лактика правонару-
шений и  усиление 
борьбы с преступно-
стью в Западном 
сельском поселении 
Ленинградского рай-
она" 992 03 14 03 0 00 00000  31,5  31,5

Профилактика пра-
вонарушений и уси-
ление борьбы с пре-
ступностью 992 03 14 03 0 00 09930  31,5  31,5
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 03 14 03 0 00 09930

24
0 31,5  31,5

Национальная 
экономика 992 04 00      9306,6 132,4 9439,0

Общеэкономиче-
ские вопросы 992 04 01      14,1  14,1

Муниципальная 
программа "Содей-
ствие занятости на-
селения Западного 992 04 01 05 0 00 00000  14,1  14,1

9



сельского поселения 
Ленинградского рай-
она"

Организация трудо-
устройства граждан 992 04 01 05 0 00 09950  14,1  14,1
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 04 01 05 0 00 09950

24
0 14,1  14,1

Транспорт 992 04 08      2,0  2,0

Муниципальная 
программа "Обеспе-
чение безопасности 
населения Западного
сельского поселения 
Ленинградского рай-
она на транспорте" 992 04 08 06 0 00 00000  2,0  2,0

Мероприятия по 
обеспечению без-
опасности населения
на транспорте 992 04 08 06 0 00 09960  2,0  2,0
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 04 08 06 0 00 09960

24
0 2,0  2,0

Дорожное хозяй-
ство (дорожные 
фонды) 992 04 09      9275,2 -6,0 9269,2
Муниципальная 
программа "Развитие
дорожного хозяйства
в Западном сельском
поселении Ле-
нинградского райо-
на" 992 04 09 07 0 00 00000  349,6  349,6

Мероприятия по 
обеспечению без-
опасности дорожно-
го движения 992 04 09 07 0 00 09970  349,6  349,6
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 04 09 07 0 00 09970

24
0 349,6  349,6

10



Организация в гра-
ницах поселений - 
победителей крае-
вого смотра - кон-
курса на звание луч-
шего поселения 
Краснодарского края
на решение вопросов
местного значения 992 04 09 07 0 02 60380  604,7 -3,0 601,7
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 04 09 07 0 02 60380

24
0 604,7 -3,0 601,7

Организация в гра-
ницах поселений - 
победителей крае-
вого смотра - кон-
курса на звание луч-
шего поселения 
Краснодарского края
на решение вопросов
местного значения 992 04 09 07 1 02 60380  597,8 -3,0 594,8
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 04 09 07 1 02 60380

24
0 597,8 -3,0 594,8

Государственная 
программа Крас-
нодарского края 
«Развитие сети 
автомобильных до-
рог Краснодарского 
края», подпрограмма
«Строительство, ре-
конструкция, капи-
тальный ремонт и 
ремонт автомобиль-
ных дорог общего 
пользования мест-
ного значения на 
территории Крас-
нодарского края» 992 04 09 07 0 01

S244
0  7723,1  7723,1

Капитальный ремонт
и ремонт автомо-
бильных дорог 
общего пользования 
местного значения 992 04 09 07 0 01

S244
0  7723,1  7723,1

Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 04 09 07 0 01

S244
0

24
0 7723,1  7723,1

11



Другие вопросы в 
области нацио-
нальной экономики 992 04 12      15,3 138,4 153,7

Расходы  в области 
строительства, архи-
тектуры и градо-
строительства 992 04 12 59 0 00 00000  15,3 138,4 153,7
Мероприятия  в 
области строи-
тельства, архитекту-
ры и градострои-
тельства 992 04 12 59 0 00 03380  15,3 138,4 153,7
Иные закупки това-
ров, работ и услуг 
для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) 
нужд 992 04 12 59 0 00 03380

24
0 15,3 138,4 153,7

Жилищно-комму-
нальное хозяйство 992 05 00      1870,2 828,1 2698,3

Коммунальное хо-
зяйство 992 05 02      450,3 230,0 680,3
Организация в гра-
ницах поселений - 
победителей крае-
вого конкурса на 
звание "Лучший 
орган территориаль-
ного общественного 
самоуправления" 992 05 02 08 0 02 60390  300,3  300,3
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 05 02 08 0 02 60390

24
0 300,3  300,3

Муниципальная 
программа «Комму-
нальное хозяйство 
Западного сельского 
поселения Ле-
нинградского райо-
на» 992 05 02 08 0 00 09980  150,0 230,0 380,0

Развитие систем 
водоснабжения 992 05 02 08 0 00 09980  150,0 230,0 380,0
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 05 02 08 0 00 09980

24
0 150,0 230,0 380,0

Благоустройство 992 05 03      1419,9 598,1 2018,0

Муниципальная 
программа «Жи- 992 05 03 09 0 00 00000  1419,9 598,1 2018,0

12



лищно-коммуналь-
ное хозяйство Запад-
ного сельского посе-
ления Ленинград-
ского района»  

Развитие системы 
уличного освещения 992 05 03 09 1 01 09010  410,7 222,9 633,6
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 05 03 09 1 01 09010

24
0 410,7 222,9 633,6

Иные бюджетные 
ассигнования 992 05 03 09 1 01 09010

85
0 26,1  26,1

Развитие 
благоустройства 992 05 03 09 2 02 09020  867,2 375,2 1242,4
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 05 03 09 2 02 09020

24
0 867,2 375,2 1242,4

Организация в гра-
ницах поселений - 
победителей крае-
вого смотра - кон-
курса на звание луч-
шего поселения 
Краснодарского края
на решение вопросов
местного значения 992 05 03 09 2 02 60380  97,5  97,5
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 05 03 09 2 02 60380

24
0 97,5  97,5

Организация в гра-
ницах поселений - 
победителей крае-
вого конкурса на 
звание "Лучший 
орган территориаль-
ного общественного 
самоуправления" 992 05 03 09 2 02 60390  18,4  18,4
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 05 03 09 2 02 60390

24
0 18,4  18,4

Образование 992 07 00      11,7 70,1 81,8
Молодежная 
политика и оздо-
ровление детей 992 07 07      11,7 70,1 81,8

Организационно-
воспитательная ра-
бота с молодежью 992 07 07 61 0 00 00000  11,7 70,1 81,8

13



Проведение ме-
роприятий для детей 
и молодежи 992 07 07 61 0 00 00130  11,7 70,1 81,8
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 07 07 61 0 00 00130

24
0 11,7 70,1 81,8

Муниципальная 
программа "Мо-
лодежь Западного 
сельского поселения 
Ленинградского рай-
она" 992 07 07 10 0 00 00000  0,0  0,0
Мероприятия в 
области молодежной
политики 992 07 07 10 0 00 09910  0,0  0,0
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 07 07 10 0 00 09910

24
0 0,0  0,0

Культура и ки-
нематография 992 08 00      2188,0 37,5 2225,5
Культура 992 08 01      2188,0 37,5 2225,5
Развитие культуры 992 08 01 62 0 00 00000  2136,4 34,5 2170,9
Расходы на обеспе-
чение деятельности 
(оказание услуг) му-
ниципальных учре-
ждений 992 08 01 62 0 00 00590  2136,4 34,5 2170,9

Расходы на выплаты 
персоналу государ-
ственных (муници-
пальных) органов 992 08 01 62 0 00 00590

11
0 1390,2 34,5 1424,7

Иные закупки това-
ров, работ и услуг 
для муниципальных 
нужд 992 08 01 62 0 00 00590

24
0 725,2  725,2

Иные бюджетные 
ассигнования 992 08 01 62 0 00 00590

85
0 21,0  21,0

Муниципальная 
программа "Пожар-
ная безопасность в 
Западном сельском 
поселении Ле-
нинградского райо-
на" 992 08 01 02 0 00 00000  51,6 3,0 54,6

Организация ме-
роприятий по пожар-
ной безопасности 992 08 01 02 0 00 09920  51,6 3,0 54,6

Закупка товаров, ра- 992 08 01 02 0 00 09920 24 51,6 3,0 54,6

14



бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 0

Физическая 
культура и спорт 992 11 00      100,0  100,0
Физическая культу-
ра 992 11 01      100,0  100,0

Развитие физической
культуры и спорта 992 11 01 63 0 00 00000  100,0  100,0
Проведение ме-
роприятий в области 
физкультуры и 
спорта 992 11 01 63 0 00 00130  100,0  100,0
Закупка товаров, ра-
бот и услуг для обес-
печения муници-
пальных нужд 992 11 01 63 0 00 00130

24
0 100,0  100,0

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района Т.Л. Шевченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН

                 решением Совета
Западного сельского поселения 

Ленинградский район
от _______________   № ____

ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                               решением Совета

Западного сельского поселения 
Ленинградский район

от _______________   № ____

Перечень целевых программ 
и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию на 2019 год

(тыс. рублей)

Код Наименование программы Сумма

1 2 3

15



 ВСЕГО 12105,7

0100000000
Муниципальная  программа  "Поддержка  малого  и
среднего  предпринимательства»  на  2019  -  2021
годы"

2,2

0200000000
Муниципальная  программа "Пожарная  безопас-
ность на 2018 – 2020 годы в Западном сельском по-
селении Ленинградского района "

70,6

0300000000

Муниципальная   программа  "Комплексные  ме-
роприятия по усилению борьбы с преступностью и
укреплению правопорядка на территории Западного
сельского поселения Ленинградского района"

31,5

0400000000

Муниципальная программа «Улучшение условий и
охраны труда в администрации Западного сельского
поселения  Ленинградского  района  на  2018-2020
годы»

17,8

0500000000
Муниципальная программа «Содействие занятости
населения  Западного  сельского  поселения  Ле-
нинградского района на 2018 – 2020 годы»

14,1

0600000000

Муниципальная программа «Обеспечение безопас-
ности населения Западного сельского поселения Ле-
нинградского  района  на  транспорте  на  2018-2020
годы»

2,0

0700000000
Муниципальная  программа  «Развитие  дорожного
хозяйства  в  Западном  сельском  поселении  Ле-
нинградского района на 2017 – 2019 годы»

9269,2

0800000000
Муниципальная  программа «Коммунальное  хозяй-
ство  Западного  сельского  поселения  Ленинград-
ского района» 2019-2021 годы

680,3

0900000000

Муниципальная  программа  «Развитие  жилищно-
коммунального хозяйства на территории  Западного
сельского  поселения  Ленинградского  района   на
2019-2021 годы»

2018,0

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко

16


